
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D157F3-3289-40C7-9899-553A55701AE4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 957 581,08 3 000,00 960 581,08

75011 Urzędy wojewódzkie 81 162,00 3 000,00 84 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 142,00 3 000,00 84 142,00

801 Oświata i wychowanie 1 434 922,22 52 033,79 1 486 956,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

500,00 52 033,79 52 533,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 033,79 52 033,79

855 Rodzina 3 035 226,02 7 200,00 3 042 426,02

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 200,00 7 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 200,00 7 200,00

Razem: 60 231 564,78 62 233,79 60 293 798,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D157F3-3289-40C7-9899-553A55701AE4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2024r..,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 558 106,86 3 000,00 6 561 106,86

75011 Urzędy wojewódzkie 154 442,00 3 000,00 157 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 300,00 3 000,00 108 300,00

801 Oświata i wychowanie 8 976 652,00 52 033,79 9 028 685,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 52 033,79 52 033,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 520,34 520,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 51 513,45 51 513,45

855 Rodzina 3 810 448,02 7 200,00 3 817 648,02

85504 Wspieranie rodziny 80 029,00 7 200,00 87 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 874,00 6 004,50 72 878,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 516,00 1 048,39 12 564,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 639,00 147,11 1 786,11

Razem: 65 289 568,86 62 233,79 65 351 802,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D157F3-3289-40C7-9899-553A55701AE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 100/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2024r. wprowadza 
następujące zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 75011 zwiększa się dochody o kwotę 3.000,00 zł na podstawie Decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego Nr 319/2024 z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

W rozdziale 80153 zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS5.4143.3.144.2024.MF.2550 zwiększa 
się dotację celową przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe w kwocie 52.033,79 zł. 

W rozdziale 85504 w związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.321.2024.MF.3006 nr wew. 
MF086 zwiększono środki z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 
w kwocie  7.200,00 zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D157F3-3289-40C7-9899-553A55701AE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-03T11:24:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




